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NYHETSBREV 58    2012-06-20 
 

Hej alla medlemmar! 
I samband med årsmötet den 18 april valdes en ny styrelse. Den nya styrelsen består av följande 

personer. Ordförande Bitte Brask, viceordförande Mona Näreskog, kassör Per Kingfors, sekreterare 

Monika Tilstam, ledamot Marianne Gripman, 1:e suppleant Rosalill Johansson, 2:e suppleant Britt-

Marie Hagman, 3:e suppleant Bo Oscarsson.  

Med anledning av detta vill jag och övriga styrelse tacka för förtroendet. Vi vill även framföra ett stort 

tack till tidigare styrelse d.v.s. de ledamöter och suppleanter som avgått. Tack för ert stora 

engagemang, all tid och allt arbete ni lagt ner för att förverkliga en dröm och en önskan om att starta 

och driva en skola för de föräldralösa barnen i Kabondo i Kenya. Jag vill rikta ett särskilt tack till 

avgående ordförande Håkan Andersson och övriga styrelseledamöter Anders Jansson, Ulla Sturaeus, 

och Kerstin Lindberg. Den nya styrelsen har tagit över Stafettpinnen. Tillsammans med föreningens 

medlemmar har vi att arbeta för att skolan ska få de resurser som behövs för att barnen även i 

framtiden ska få en bra skolgång och så långt möjligt goda studieresultat och för några av eleverna 

kanske möjlighet att söka stipendier för fortsatta studier.  

 

Vi har nu gått in i en ny fas. Från att tidigare varit en förening med ensamt ansvar för att skapa 

resurser till skolan är vi idag två parter som arbetar med samma mål och syften. Stiftelsen The ST 

Christine Foundation och Föreningen Kisumu har ett gemensamt mål att på olika sätt skapa 

förutsättningar för och arbeta för att säkerställa de intäkter som behövs. Styrelsen och stiftelsen har 

sedan årsmötet arbetat intensivt med att ta fram ett avtal som reglerar samarbetet mellan stiftelse och 

förening. Avtalet beräknas vara klart i augusti för att träda i kraft i september 2012 

 

Kenya resa 23 - 30 maj 
Under sex intensiva dagar gjorde tre representanter för vardera, föreningen, stiftelsen och Norrköpings 

GK en gemensam resa. Med på resan var undertecknad Bitte Brask (föreningen), Håkan Andersson 

(stiftelsen) och Christer Ellnemark (Norrköpings GK). Resan var kort men med ett intensivt program. 

Syfte med resan var bl.a. att se till att den golftävling som stiftelsen planerat ska bli verklighet, skapa 

kontakter, väcka intresse för tävlingen och hitta presumtiva sponsorer. De tre första dagarna var vi i 

Nairobi och träffade personer från olika företag och verksamheter. Christer och undertecknad spelade 

tre golfrundor vara av en tävling under de tre första dagarna med personer från olika företag. Håkan 

hade många samtal och möten med enskilda personer, representanter för olika företag och 

institutioner. Vi hann även med en middag tillsammans med Musyoki Kimanthi och Judy Ojwang (de 

två Kenyanska styrelsemedlemmarna i stiftelsen) innan vi dag fyra med bil tog oss till byn och skolan. 

 

Långa sträckor var vi hänvisade till att köra ”off road” p.g.a. vägbyggen och skador som uppstått 

under regnperioden. Resan tog längre tid än beräknat och vi kom fram klockan tre på eftermiddagen. I 

ett lätt duggregn väntade ”våra” pojkar och ett lag från Kisii på att domaren skulle komma. Matchen 

skulle ha börjat klockan två. Istället för att vänta på domaren gick jag runt och titta på alla nya 

byggnader som byggts sedan jag var nere 2010. Döm om min förvåning när jag finner tre klasser i sina 

klassrum en söndag eftermiddag. Tysta och fokuserade arbetade de med olika skoluppgifter. Eleverna 

berättade att de arbetade för att få så bra resultat som möjligt och för att klara kommande prov och 

examen. Hur det gick det med fotbollsmatchen? Det blev en seger för ”våra” pojkar.
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Christer, två svenskar och en holländare som  

 arbetar för Eriksson i Kenya 

 

      
På väg till skolan ”off road”           

 

Dag fem ägnade vi åt besök i skolan och samtal med skolledning, lärare och övrig personal. Ekonomi, 

lekutrustning på skolgården, skolhälsovård, skolverksamhet och renovering av kök diskuterades. 

Morgonen därpå var det dags att ”off road” ta sig tillbaka till Nairobi och flyget. Trött men fylld av 

positiva upplevelser, ny energi, inspiration och lust att arbeta vidare för barnen i Kabondo återvände vi 

hem till Sverige och vardagen. 

 

Golftävlingen – se bifogad inbjudan sist i detta meddelande
  

        
Lektion i klass 8 Förskoleklassen på väg till byns affär för ett studiebesök 

 

Alla kan göra något men ingen kan göra allt.  Ett bra uttryck som passar väl in på vår förening. 

Det ekonomiska läget är ansträngt och kostnaderna i Kenya skjuter i höjden. Under sommar- perioden 

är det mycket som upptar vår tid och det är lätt att glömma bort att barnen i skolan behöver vår hjälp 

även då. Jag ber er därför att om möjligt skicka in ett bidrag även under sommaren. Ta vara på de 

tillfällen som dyker upp under sommaren när ni träffar nya och gamla vänner. Sprid information om 

skolan och föreningen. Berätta om vår förening och vår hemsida www.kisumu.se  

Är du intresserad av och vill delta aktivt i föreningens arbete är du välkommen att höra av dig till 

styrelsen. Vi behöver fler som kan hjälpa till med olika aktiviteter så som loppisar, tillverkning av 

smycken, hantverk till föreningens Julbasar, temakvällar m.m. 

Starta gärna egna aktivitetsgrupper och ordna loppisar, basarer, lotterier eller andra aktiviteter och 

evenemang. Sjunger du i kör… hör med din kör om ni kan ge en konsert och skänka en del av 

intäkterna till föreningen. Meddela styrelsen så lägger vi ut information om era aktiviteter på hemsidan 

och i nyhetsbrevet. Har du idéer men saknar några att arbeta med hör av dig till styrelsen.  

 

Föreningen 10 år – jubileumsår  

I år fyller föreningen 10 år. Detta ska vi uppmärksamma i höst. Mer information kommer att finnas på 

hemsidan och i nästa nyhetsbrev. 

Jag önskar er alla en trevlig sommar och hoppas på ett gott samarbete med alla medlemmar. 

                    Hälsningar 

                    Bitte Brask 

http://www.kisumu.se/

